
IM w im m mmm m .__- _

"" " ·m w wmm u WlW

2017001553

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

003 46 292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo úČtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
IČ,
Bankovní spojení

Lenka Broncová
Rezkova 444/43, Brno-střed 602 00
Lenka Broncová
469 49 232

(číslo úČtu): .

(dále jen "zhotovitel")

1.
Zhotovitel je samostatnou fyzickou osobou oprávněnou na základě svého podnikatelského
(Živnostenského) oprávnění provádět údrŽbu zelených ploch a rostlin a k Činnostem s tůn
spoj"ným.

2.
Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávněni" podle ČI. 1 této smlouvy provádět pro
objednatele údrŽbu zelených ploch a rostlin venkovního areálu v sídle objednatele (na adrese
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno) dále na jeho výjezdové základně v Brně - Ponavě (na adrese
Dělostřelecká 19, 602 00 Brno) dle příloh č. 1 aŽ 3 ve specifikaci a rozsahu dle jednotlivých
elektronických nebo písemných objednávek dle ČI. 4 této smlouvy.

3.
Závazek zhotovitele podle ČI 2 této smlouvy bude plněn formou dílčích plnění v rozsahu a
specifikaci dle jednotlivých dílčích smluv o dílo, uzavřených na základě písemných výzev
(objednávek) ze strany objednatele nejpozději do 7 dnů Písemná výzva (objednávka) podle

I "ehjná Zaká[ka 11-20/ 7 Úd<ba Uleně Ponaua a Bo/wnice

2017001553



tohoto Článku této smlouvy musí obsahovat specifikaci přísluŠného plnění (uvedením
objednávaných úkonů), místo plnění, datum a podpis objednatele.

4.
Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje za uzavřenou doruČením jednotlivé písemné výzvy
(objednávky) do rukou zhotovitele, a to ve znění, daném touto výzvou a touto rámcovou
smlouvou o dílo. Písemná forma výzvy (objednávky) se považuje za dodrŽenou i v případě jejího
odeslání elektronickou formou.

5.
Závazek zhotovitele k provedení jeho díla podle ČI. 2. této smlouvy se považuje za splněný po
jeho faktickém provedení dnem vyhotovení předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

6.
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědomitě a s
náleŽitou odbornou péČí. Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost svého díla, a
to po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ještě nějakŕ ekonomický význam.
2. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reHamacícÄ objednatele v období po
dokonČení díla písemně ve lhůtě do 10 ti dnů od jejich doruČení, a ve stejné lhůtě provést
odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
dohodnuto jinak.
3. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tím, Že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.
4. NepřikroČí-li zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle odst. 2, a to ani po písemné výzvě
ob)ednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad
zhotovitele.

7.
1. Pro případ prodlení zhotovitele s provedenírn díla podle ČI. 2. této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3.
této smlouvy nebo v jiné dohodnuté lhůtě se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za kaŽdou zapoČatou hodinu prodlení. V případě prodlení
zhotovitele o víc neŽ 7 dní je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s úČinky ex
tunc.

8.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o vŠech skuteČnost o poměrech objednatele, jeho
klientů, jeho zaměstnanců a dalŠích osob, s nimiž se při plnění povinností podle této smlouvy
seznámí

9.
Zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udrŽovat svou vlastní personální a věcnou
vybavenost k Činnostem podle ČI. 2 této smlouvy v plném rozsahu bez nutnosti zajištění této
Činnosti formou subdodavatelů. V tomto smyslu zhotovitel není oprávněn bez předchozího



souhlasu objednatele pouŽít k plnění svých povinností podle této smlouvy jiné osoby, s výjimkou
svých vlastních zamČstnanců.

10.
1. Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za prováděni díla podle ČI. 2 této smlouvy cenu díla ve
dle ceníku, kte'ý j" jako příloha Č. 1 nedílnou souČástí této smlouvy.
2. SouČástí ceny podle odst. 1. je náhrada vŠech nákladů, které zhotovitel vynaloŽí ke splněni
svých závazků podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě platné podle zákona. Změna
ceny je moŽná pouze v případě zákonné sazby DPH.

11.
Cena podle ČI. 10. této smlouvy j" splatná vŽdy po provedení přísluŠného díla za uplynulý
kalendářní měsíc, ve lhůtě do 30-ti dnů od doruČení jejího písemného vyúČtováni (faktu'y)·
Písemné vyúČtování musí mít náleŽitosti úČetního a daňového dokladu podle zákona a musí být
doloŽeno přílohami dle pokynů objednatele.

12.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 10. této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 11. této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle příslušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

13.
1 Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli souČinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazků
podle této smlouvy. Za tímto úČelem je objednatel povinen zhotoviteli na jeho žádost zejména

a) umoŽnit zhotoviteli vstup na svoje 'ýjezdové základny v BmČ-Bohunicích a BrnČ-Ponavě,
b) poskytovat mu potřebné informace a podklady.

2. Kontaktní osobou dle odst. 1 je vedoucí provozního oddělení objednatele,

14.
Tato smlouva se uzavírá na dobu do dosaŽení obratu z této smlouvy ve výši 200.000,- KČ bez
DPH, nejdéle vŠak na dobu 2 let ode dne jejího uzavření

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi' S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
počne běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé smluvní straně.
ZruŠením nebo výpovědí této smlouvy nejsou nijak dotČeny jednotlivé již uzavřené dílčí smlouvy
o dílo podle ČI. 4 této smlouvy.

16.
Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo
písemnou dohodu obou smluvních stran. Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo
z důvodu jejího podstatného porušeni, zejména pro prodlení zhotovitele
závazku o víc, neŽ 7 dní.

V '

zrušit pouze µnou
lze také odstoupit
se splněním jeho



17.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č.
340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že
uveřejnění v registru srdův (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel, který souČasně
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

19.
Není ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami
ustanoveními § 2586 aŽ 2622 obČanského zákoníku.

Tato smlouva
V P P

uzavrení teto
Článcích 1 aŽ
odchylkou ve

20.
se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni' ze strany objednatele. Předpokladem
smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích
22. Objednatel přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 obČanského zákoníku.

21.
Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uzavření.

22.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po
jednom.

V BmČ dn, I! l! m...

jiMj
Ňiím'
Ing. Milan 1ŽĹsák, MBA.

ředitel
za objednatel

V Bmě dn,....Ľ g;, 201µ

Lenka Broncová
zhotovitel

LENKA BRONCOVÁ
R0zkova 43

602 OD BRNO
IČO: 469 49 232



Příloha Č. 1 Ceník

">' ': , ",&., ," ".., ,

,.',,,, ','%. ·.'"., X;' "'.: · ,' :-'2' :5:, ' ' ' '. ,, ' '. ·; " "" -:..' d'; , . " : ' ''1%äa věj ""4:ít"'
> .i.":.'
'a :3 C'na;za

o proveálení Cena za
a 1 úkonu bez provedení

- PQžaáôvué"áonyj ,fíí ' , ,, ·' '. 'PoČet '91' DPH ,l úkonu.S DPH

l ÚdrŽba plochy 1- zatravněná plocha parkovým
trávníkem (vertikutace, přihnojeni, sekán') 632,50 1 897,50 KČ 2 295,98 KČ

2 ÚdrŽba plochy 2 - zatravněná plocha květnatým
trávníkem (sekám) 278,56 m' 835,68 KČ 1 011,17 KČ

3 ÚdrŽba plochy 3 - mulČ (vypleti, postřik) 207,00 m' 828,00 Kč 1 001,88 KČ
4 ÚdrŽba parkovací plochy (po'třik) 289,90 m' 1 159,60 KČ 1 403,12 KČ
5 ÚdrŽba dlaŽby spá'ovaná Štěrkem (postřik) 23,10 m' 92,40 KČ 111,80 KČ

6 PéČe o st'o'ny (p'oře' + přihnoj"m) 11 ks 440,00 KČ 532,40 KČ

7 ÚdrŽba keřů v záhonech 226 ks 1 130,00 KČ 1 367,30 KČ
Celkem 6 383,18 KČ 7 723,65 KČ

údůPä venkovní zděně a ploch VZ Bohunice
".., 'P ' '
, l' :ij' Cemj za

o provedení . ... Cena·za
µi

n ,:
" :1 ĺ úkonu bez p£ovedení

', '.';}"'::u Ľsžid' tňy ,' POčet ' DPH 1 úkonu s DPH

1 ÚdrŽba plochy A - trávník kobercový (vertikutace,
přihnojení, sekáni) 37 m2 111,00 KČ 134,31 KČ

2 ÚdrŽba plochy B - ŠtČrk (postřik) 44 m2 132,00 kč 159,72 kč
3 StřeŠní zahrada (vypl'ti) 428 m2 9 ()()0,0(.) KČ 1() 890,00 KČ
4 ÚdrŽba stromů (proř"" + přihnoj"m) 59 ks 2 360,00 KČ 2 855,60 KČ
5 ÚdrŽba popínavých s'ěn (přihnojeni) 19 ks 570,00 KČ 689,70 Kč

6 ÚdrŽba ploch stromořadí podél ulice Kamenice(vypleti) 1 409 m2 4 227,00 KČ 5 114,67 KČ

7 ÚdrŽba pásu stromořadí podél plotu ze strany FN(vypletn) 373 m2 1119,00 KČ l 353,99 KČ
8 ÚdrŽba parkovacích ploch pod rampou (sekáni) 130 m2 520,00 KČ 629,20 KČ
9 ÚdrŽba parkovacích ploch před skladem (sekáni) 60 m2 240,00 KČ 290,40 KČ

10 ÚdrŽba parkovacích ploch v zadní části areálu (sekání,
vypl'u) 1 010 m2 4 040,00 KČ 4 888,40 KČ

Celkem 22 319,00 KČ 27 005,99 KČ

,Celkem·za,údfžbu zeie&ÝZ Íbáilva a VZ Bohunice, 34 729,64 Kč



Příloha Č. 2 Plánek areálu výjezdové základny Bmo-Bohunice + výpis druhů stromů a
keřů

qC 7

Č""'
:;: "7:

f
,$T- "r"L»,j; ' ": ', " "A:;":]":4y. '

i í .,'3 '\. í ·" "u
', : ' i ' ' . " '""""ť "' Á·".: Ť:4, ,...
·' \ .C'

b. t

:«

j"9.,uí " r'
S q: , , . ":.1

Ž' -.; "' -.'! P- I'm

; ;í 'í

! Ŕ ? l ' '":
j 2" '%",.·-. '

t >·m · l t "r ' "" ' ' ' " '
; 1 ! "} :' :

,-::S
· X ,

8 b
Ší :: "?2

:"'::

,N, , .

, 3.
S

M?

*

j

::.:U4%,

—Á "j

"t·'T"
l' ".

"í", :j""7
? '4 k,10j Á '. · , ,'

' , ' ' """" >i0'^.."'> t .'..í f.'f-.'É "J
J "j J l'

výpis trvalek
Název

Adonis vernalis

Achillea miňefolium

Achillea ptarmica

Antennaria dioica

Anthemis tinctoria

Allium schoenoprasum

Aster alpinus

Chrysanthemum leucanthemum

Dianthus carthusianorum
«1
É Hieracium pilosella
en·0 Potentilla arenaria (argentea)
en Prunella grandiflora

Pulsatilla vulgaris

Sanguisorba minor

Saponaria ocymoides

Thymus praecox
Thymus pulegioides

Thymus se'pyllum

Veronica teucnum



výpis druhů dřevin a stromů
Název PoČet ks

'? Parthenocissus tricuspidata " 15
i Hedera helix 4

Celkem 19

Acer platanoides 1

FEg Fraxinus excelsior 'Globosum" ok 12-14 21 21

GTs Gleditsia triacanthos "Sunburst" ok 16-18 1 1

KP Koelreuteria paniculata ok 16-18 1 1
É KSk Primus serrulata 'Kanzan' ok 14-16 1 1
2 MK Magnolia kobus ok 16-18 1 1

Psa Prunus sargentii "Acolade" ok 12-14 6 6
RPu Robinia pseudoacacia 'Umbraculifera" ok 12-14 8 8

TCr Tilla cordata "Rancho" 19

Celkem 59



Příloha Č. 2 Plánek areálu výjezdové základny Brno-Ponava s výpisem druhů stromů a keřů

<:,%> 'i))

\;"j-í '·1 ·

:3g:'
'. J

;,Á)

N
e

? i.. ..', , ' 0 ':. ,l

.-:,.,, .'.:y'"":.. ,r"" "'""" "" '"

'":'"Jg "á:' CJ'j;
. ,.l" ' .

(€ ,':

:é

r ' í, r

. Q
0

b b
b,, b b h

b '""·

. . . ,
y·

S " · fb .... ,
4

. "" p ' . 0

q"' " · " ' š'G k
D'A. ", ,-' I

,ť
· P

dÁ ,

Ĺ ,
i " " {ŕ

C
, ' Ĺb .- - " ""Ĺ ' '¶' '"¶i """" "

":£:,
. Y .·

Í'|':
,:,,2 (g

Á
ň

výpis druhů stromů a keřů

Název Počet ks
Cotoneaster dammeri 'Skogholm' 59
Cotoneaster salicifolius 'Gnom" 54
Cotoneaster dammeri "Eichholz' 10
Juniperus squamata "Blue Carpet' 8
Lonicera nitida 12
Cotoneaster dammeri 'Coral Beauty' 4
Cototneaster salicifolius 'Park Teppich' 26
Penisetum alupecuroides 12
Vinca minor 23
Eeuonymus fortunei "Emerald and Gold' 6
Spiraea x vanhouttei 4
Deutzia x rosea 8
Berberis thunbergii 1
Caryopteris x clandonensis 4
Cytisus x praecox 2
Viburnum rhitidophyllum 1
Viburnum pragense 1
Berberis thunbergii "Red Chief" 1
Potentilla fřuticosa "Gold" 1
Celkem 237


